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Rötöspukki? 
 

Rouva Tellervo Koivisto otti esille tärkeän asian, kun hän paheksui sitä, että useat suomalaiset 

huippu-urheilijat eivät asu Suomessa vaan jossain Monacossa tai kuka missäkin, eivätkä siis 

maksa huikeista tuloistaan veroja tänne kotimaahan. 

 
Ongelma koskee muitakin kuin varsinaisia urheilijoita. Otetaan esimerkiksi Joulupukki, joka 

matkustelee ympäri maailmaa, pyörittää miljardibisnestä ja luultavasti tienaa itsekin jotakin. 

Virallisten tietojen mukaan Joulupukki asuu Savukosken Korvatunturilla, mutta maksaako hän 

penniäkään veroja Savukosken kuntaan? Ei. Tutkitaanpa kunnan veroluettelot kuinka tarkkaan 

tahansa, Joulupukkia sieltä ei löydy, ei myöskään nimellä Pukki, Joulu, ei edes Claus, Santa. Ei 

näy myöskään yhtä ainoata verovelvollista, joka ilmoittaisi ammatikseen tontun. 

 
Tälle mysteeriolle on monta mahdollista selitystä. Vaikeinta on uskoa se, että Joulupukki ei 

asuisikaan enää Korvatunturilla, vaan olisi muuttanut Monacoon tai pohjoisnavalle, mistä on 

liikkunut huhuja. Sellainen olisi ihan tavaton skandaali, koska silloin romahtaisi koko 

suomalainen joulupukkibisnes. Sehän perustuu juuri siihen, että pukki asuu Suomessa ja 

nimenomaan Korvatunturilla. 

 
Toinen mahdollisuus on se, että Joulupukki on huijari, rötösherra, joka keplottelee jollain 

konstilla eroon kaikista veroistaan. Ensimmäisenä tulee mieleen, että hän on siirtänyt kaiken 

rahanarvoisen vaimonsa nimiin, kuten tapana on, mutta ei sekään näytä uskottavalta, sillä 

veroluettelosta ei löydy myöskään Joulupukin muoria. 

 
Kamala on myös niin sanottu geopoliittinen vaihtoehto. Kartastahan näkyy, että Korvatunturin 

kolmesta huipusta puolitoista on Venäjän puolella. On siis teoreettisesti mahdollista, että myös 

pukki asuu rajantakaisella Korvatunturilla. Kovin uskottavalta se ei tosin kuulosta, koska 

Venäjällä on vallassa Pakkasukko, johon Joulupukilla on tunnetusti ystävällismieliset 

naapuruussuhteet. Jos kuitenkin pukki olisi vilskahtanut rajan toiselle puolelle, Suomen 

ulkopoliittisen johdon on ruvettava kiireimmiten vaatimaan koko Korvatunturia Suomelle, tai 

ainakin Joulupukin palauttamista. 

 
Kaikkein jouluisin selitys pukin verottomuudelle on se, että hänen liiketoimintansa ei sittenkään 

ole kannattavaa. Hän ei siis saa voittoa lainkaan, vaan jakaa kaikki lahjat omakustannushintaan. 

Liike-elämässä tällaisesta firmanhoidosta tulisi äkkiä kultainen kädenpuristus, mutta Joulupukin 

hommissa sitä pidetään vain joulumielenä. 

 
Oli miten oli, joka tapauksessa Savukosken kunta joutuu ilman omaa syytään kärsimään 

tuntuvat tappiot Joulupukin veronkierrosta. Siksi onkin aika ryhtyä harkitsemaan jlv:tä eli 

erityistä joululahjaveroa, jonka tuotto tuloutetaan lyhentämättömänä Savukosken 

kunnankassaan. Jos vero on vaikkapa yksi prosentti kaikista joululahjaostoksista, köyhä kunta 

saa silläkin rahalla rakennetuksi ainakin sählyhallin. 
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